



REPRESENTANTSKAPSSAK 20/23
KONSTITUERING AV NYTT REP.SKAP, VALGKOMITÉ OG VALG
AV NYTT STYRE

Går til

Representantskapets medlemmer

Representantskapsmøte

5. desember 2023

Saksbehandler

John Olsen

Saksfremlegg

I tråd med selskapsavtalen velges representantskapets medlemmer og varamedlemmer for fire år av gangen og følger den kommunale valgperioden. Det er i møtet 5. desember 2023 ikke lagt opp til konstituering av nytt representantskap, og som en følge av dette heller ikke valg av ny valgkomité. Bakgrunnen for dette er at ikke alle eierne har oppnevnt nye personer til representantskapet. Dette er også i tråd med tidligere praksis, hvor en både etter kommune-/fylkestingsvalget i 2019 og 2015 hadde konstituering av nytt representantskap og valg av ny valgkomité som del av representantskapsmøtet våren påfølgende år.

I Vest-Agder-museet var det fra starten praksis at valgkomiteens medlemmer velges blant medlemmene i representantskapet. I siste fireårsperiode har medlemmene bestått av både personer som sitter i representantskapet og som ikke gjør det, og en kombinasjon av politikere og administrativt ansatte. Dette kan være en krevende modell.

Representantskapet gis mulighet for innspill på fremtidig sammensetning av valgkomiteen. Museet er ikke kjent med at en modell med både politikere og administrasjon i samme komité er benyttet andre steder. Ved noen andre museer består valgkomiteen av politikere fra representantskap, mens en ved f.eks. Kilden har

kommunedirektørene som valgkomité. Valgkomiteens oppgaver er knyttet til å innstille overfor representantskapet på forslag til styre og forslag til styrehonorarer.

I tråd med selskapsavtalen velges styremedlemmene for to år av gangen, og halve styret er på valg hvert år. Styret velges i representantskapsmøtet om våren. For 2024 vil det si at sittende valgkomité foreslår personer til styret for valget i 2024, mens ny valgkomite vil foreslå for valget i 2025.

Sittende valgkomité består av:

- Arnt Abrahamsen (leder)
- Even Tronstad Sagebakken
- Torhild Steinsland Hægeland
- Kristin Tofte Andresen

I tråd med instruks for valgkomiteen kan representantskapet komme med innspill til medlemmer til styret i forbindelse med representantskapsmøtet på høsten. For øvrig skal valgkomiteen ha god dialog med eierkommunene i prosessen.

Med bakgrunn i denne saken gis representantskapet mulighet for innspill knyttet til fremtidig tidspunkt for konstituering av representantskapet og valg av valgkomité, samt valgkomiteens sammensetning og innspill til styrekandidater.

Forslag til vedtak

Administrasjonen tar med seg representantskapets innspill til prosess, samt overbringer innspill til styrekandidater til valgkomiteen.

Vest-Agder-museet IKS